Таймырское муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
«Детско-юношеский центр туризма и творчества «Юниор»

	ПРИКАЗ

	от   «14» февраль 2023 г.

	г. Дудинка
	№ 61

«Об утверждении плана мероприятий
по проведению Года педагога и наставника»

В соответствии с приказом Управления образования Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района №99 от 09.02.2023 «Об утверждении плана проведения Года педагога и наставника в Таймырском муниципальном районе»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по проведению Года педагога и наставника в ТМБ ОУДО «ДЮЦТТ «Юниор» на 2022-2023 учебный год (Приложение).
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Эралиеву Т.Р. в срок до 22.02.2023:
- разместить на официальном сайте ТМБ ОУДО «ДЮЦТТ «Юниор» план мероприятий Года педагога и наставника.
3. Приказ довести до сведения заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.
Директор
ТМБ ОУДО «ДЮЦТТ «ЮНИОР»

   Н.А. Рубан

Чалкин

89135042307